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SkenderEmri KandicMbiemri

Direktor-Centar za Mentalno Zdravlje - PejePozita

Ministria e ShëndetësisëEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

29.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

MSHEmri i Neninstitucionit

01.01.2003Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Ministria e Shëndetësisë Direktor-Centar za Mentalno 

Zdravlje - Peje

Prishtinë 01/01/2003

2 AFK  Anëtar i bordit të drejtorëve Pejë 07/05/2021

Totali i deklarimeve:  2

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Porodicno stambena kuca 180.00 Porodicna izgrada, i od 

novca prodatog stana

2014  100,000.00 Përbashkëtm2

2 Plac 9.85 Svojina 2005  90,000.00 Përbashkëtm2

 2Totali i deklarimeve:
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Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

16,000.00 Përbashkët2020KrediAuto1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Raiffaisen Bank Peç  14,315.42 Përbashkët

2 Raiffeisen Bank Pec  50,000.00 Përbashkët

3 Teb Bank Pec  7,341.98 Përbashkët

Totali i deklarimeve:  3
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DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1

Totali i deklarimeve:  0

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Penzija Departament penzije Pec TEB  3,180.00

2 Trusti Trust Prishtina TEB  4,128.00

3 Savjetnik III 

zamj.535x 8 mjeseci

Vlada RKS Prishtina Raiffaisen Bank  4,280.00

4 Vjestak u sud 

ukupna zarada za 

2021g

SUD Pec Raiffaisen Bank  3,112.00

5 Nadoknada AFK 

1216X8 meseci

- Pec TEB  9,728.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

6 Plata Srednja skola Pec Raiffaisen Bank  5,400.00
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TË DHËNA TË TJERA

DEKLARISAN STEDNIE ULAZE SLEDEĆA SRED STVA! BURIM:

- 3 JUBILARNE PLATE 3 PLATE 24 SVAKE 10 GOD RADNOG STAZA.

20% POVUCENIH SREDSTAVA OD TRUSTA -10% POVUČENTH SREDSTATA OD TRUSTA. OD RANIDE PRODATOG 

STANA U PEC

JEDAN DE O SREDSTAVA I KONTINGIRANA STEDN, A PORODICE
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